En cuanto a la siniestralidad de PREVISORA, esta fue suministrada por la compañía de 
seguros en formato PDF 

RESPUESTA: El anexo No. 11 de la presente convocatoria, contiene la información 
solicitada. 

RESPUESTA: El presupuesto es general para el grupo No.1 por valor de $1.577.995.923,oo 
(Mil quinientos setenta y siete millones novecientos noventa y cinco mil novecientos 
veintitrés pesos mcte.)  la Universidad no tiene discriminado el valor del presupuesto por 
ramo. 

RESPUESTA: Se acepta parcialmente la Observación. Se modifica el Anexo No. 13 
Condiciones Técnicas obligatorias 

Ver adenda No. 3 

RESPUESTA:  Se acepta la Observación.

[...]

considera son pertinentes para el presente proceso 

RESPUESTA: En el anexo No. 11 de la presente convocatoria pública se encuentra la 
relación de los vehículos de la Universidad. 

RESPUESTA: El presupuesto es general para el grupo No.1 por valor $1.577.995.923,oo 
(Mil quinientos setenta y siete millones novecientos noventa y cinco mil novecientos 
veintitres pesos mcte.)   la Universidad no tiene discriminado el valor del presupuesto por 
ramo. 

5. OBSERVACIONES PRESENTADAS POR LIBERTY SEGUROS 

RESPUESTA: El correo electrónico habilitado para remitir las comunicaciones 
contractuales relacionadas con el programa de seguros de la Univerisdad es: